
Wydział Współpracy Społecznej

Zachodniopomorskie w Sieci... dobiega końca
21 sie 2013 11:33 Autor: Małgorzata Kuncewicz

Podsumowanie projektu

Poprzez realizację projektu udało się powołać Zachodniopomorską Sieć Organizacji Wspierających KOMPAS [1], w skład
której wchodzą organizacje z 13 powiatów naszego województwa.

Kompleksowe badania ankietowe przeprowadzone wśród pełnomocników ds. współpracy z NGO oraz przedstawicieli 133
jednostek samorządowych pozwoliły zobrazować poziom współpracy pomiędzy samorządem terytorialnym a III sektorem w
województwie zachodniopomorskim. Dodatkowo opinie ok. 1300 mieszkańców i ponad 250 organizacji i liderów lokalnych, ze
wszystkich powiatów w naszym województwie pokazały jak postrzegane są organizacje pozarządowe. Kompleksowa dane z
przeprowadzonych badań znajdą Państwo w publikacjach „Kierunek współpraca [2]” oraz „Kierunek sieciowanie [3]”.
Publikacje dostępne są w siedzibach realizatorów oraz na ich stronach internetowych. 

Chcąc ułatwić przepływ informacji pomiędzy organizacjami oraz z administracją publiczną w ramach projektu dokonano
aktualizacji wojewódzkiej bazy danych o NGOs [4]włączając w ten proces wszystkie samorządy woj. zachodniopomorskiego.
Zachęcamy wszystkie organizacje do aktualizacji swoich danych poprzez kontakt z Wydziałem Współpracy Społecznej Urzędu
Województwa Zachodniopomorskiego.

W ramach działań projektowych zorganizowano sześć szkoleń tematycznych dla członków Sieci KOMPAS, dzięki którym
organizacje członkowskie wzmocniły swoją wiedzę i kompetencje. Wizyta studyjna była doskonałą okazją do zapoznanie się z
dobrymi praktykami w zakresie współpracy i funkcjonowania dialogu społecznego w innych regionach naszego kraju.
Wsparciem szkoleniowym objęci zostali także przedstawiciele samorządu i organizacji nienależących do Sieci.

Przez cały okres realizacji projektu przedstawiciele NGOs i jednostek samorządu terytorialnego miały możliwość korzystania z
bezpłatnego doradztwa z zakresu tworzenia zasad współpracy i aktywności w zespołach/ciałach doradczych i konsultacyjnych.
Zainteresowani tematyką mają możliwość skorzystania z tej formy wsparcia do końca lipca br.

Wszystkim uczestnikom i uczestniczką dziękujemy za udział w projekcie i zainteresowanie oferowanymi działaniami życząc
owocnej współpracy pomiędzy organizacjami i administracją publiczną.

https://wws.archiwum-wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/projekt-partnerski-
zachodniopomorskie-w-sieci/zachodniopomorskie-w-sieci-dobiega-konca
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http://kcwis.nazwa.pl/kompas1/
http://www.kcwis.org.pl/pliki/File/publikacja_kierunek_wspolpraca.pdf
http://www.kcwis.org.pl/pliki/File/publikacja_kierunek_sieciowanie.pdf
http://www.wzp.pl/wws/organizacje_pozarzadowe/p-r-m-a-19037/zachodniopomorskie_w_sieci.htm
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